
ZARZĄDZENIE NR 42/2024 
WÓJTA GMINY LISEWO 

z dnia 3 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 
na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 984 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Na wniosek nauczyciela p. Dominiki Cieślik- Makowskiej ubiegającej się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego, powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego.  

2. W skład Komisji wchodzą: 

1. Przedstawiciel organu prowadzącego - Bartosz Jaworski, przewodniczący komisji. 

2. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - Ewa Ignaszak. 

3. Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Lisewie - Grzegorz Zalewski. 

4. Ekspert z listy ekspertów MEN - Małgorzata Lipowska. 

5. Ekspert z listy ekspertów MEN - Bożena Podgórska. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 5 lipca 2024 r. o godz. 900. 

 

   

Wójt Gminy Lisewo 
 
 

Bartosz Jaworski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFE67B2D-690D-45CE-ACFA-C250391B8D90. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 42/2024 WÓJTA GMINY LISEWO z dnia 3 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


